
Uchwała Nr LI/797/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji dotyczącej natychmiastowego zakazu przetwarzania 
i wprowadzania do obrotu już zmagazynowanego ukraińskiego zboża, kukurydzy, mąki 
i innych produktów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), w zw. 

z art. 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2132 z późn. zm.) i art. 16 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-

spożywczych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1688 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję dotyczącą natychmiastowego zakazu przetwarzania 
i wprowadzania do obrotu już zmagazynowanego ukraińskiego zboża, kukurydzy, mąki 
i innych produktów według właściwości: 
1) Głównemu Inspektorowi Sanitarnemu – jako organowi urzędowej kontroli żywności, 
2) Głównemu Inspektorowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych – jako organowi 

kontroli przestrzegania przepisów o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9BC606-FC5F-4418-9E00-2704580B1FBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/797/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




